1

ЗАЙЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

  Р Е Ш Е Н И Е

от  24.03.2017                                                                                                 № 06
д.Зайцевы

О внесении изменений в решение Зайцевской сельской Думы от 25.03.2016 №14 «Об утверждении «Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области»
В соответствии  с Законом Кировской области  от 11.11.2016 №11-ЗО «О внесении изменений в отдельные  законы Кировской области», Зайцевская сельская Дума  Котельничского района РЕШИЛА:
1. В Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Зайцевской сельской   Думы от 25.03.2016 № 14 внести следующее изменение:
1.1.Пукнт 9 статьи 13 изложить в новой редакции:

« 9. Выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, приостанавливается  в период осуществления работы и (или) иной деятельности. При  последующем прекращении осуществления работы и (или) иной деятельности выплата доплаты к пенсии возобновляется.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления .

Глава Зайцевского
сельского   поселения                                                                             С.Н.Захарова